



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1086/2020

Autorização de Fornecimento nº 96/2021

SGPE: 5357/2021		Endereço: Rua Porto Alegre, 298			
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME		Bairro: Bela Vista II		CEP: 88110440	
CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78		Município: São José		UF: SC	Telefone: (48) 3058-2810; 99116-8740

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	NUC	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	81	ADESIVO PARA PVC, cola para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparência incolor, 75g.	381-6-085	Firmex / Bisnaga	bisnaga	339030.24	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	93	Espuma Expansiva de Poliuretano 500 ml, indicado para fixação e assentamento de batentes, janelas de madeira, ferro, alumínio e PVC, encunhamento de paredes, isolamento em encanamentos e saídas elétricas, alta densidade, não encolhe.	4021-5-002	Mister 10655	peça	339030.24	5	R\$ 19,56	R\$ 97,80
	94	ESTILETE DE CORTE, com 18mm, de precisão com guia de aço	7703-8-008	Mister 101225	peça	339030.42	5	R\$ 8,66	R\$ 43,30
	134	TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCAÇÃO) VIARIA, BASE DE RESINA ACRILICA, 18 LITROS, EMULS.EM AGUA, TINTA PARA SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS E VIAS URBANAS. - AMARELO.	2663-8-001	Rodovias / Base Solvente	galão	339030.24	1	R\$ 231,66	R\$ 231,66
	137	TINTA ACRILICA, galão de 18 litros, para uso interno/externo, sem cheiro e limpeza fácil. Acabamento FOSCO. Cor BRANCA. Validade mínima de 12 meses.	350-6-028	Isabela / Standard	lata	339030.24	5	R\$ 146,45	R\$ 732,25
	140	TINTA ESMALTE, Galão COM 3,6 LITROS. Esmalte sintético brilhante na cor PRETA. (TINTA ÓLEO)	2668-9-032	Isabela/Standard	galão	339030.24	2	R\$ 85,35	R\$ 170,70
3	152	Bits PH2 25mm - vanádio 5 UNIDADES	2629-8-056	Mister 6002	peça	339030.42	2	R\$ 10,53	R\$ 21,06
	181	Jogo de Bits (ponteiras) para Parafusadeira, com 25 peças. Referência: Mini X- Line BOSCH	2629-8-056	Bosch / X-Line	peça	339030.24	2	R\$ 48,75	R\$ 97,50
7	414	TAMPA DESCARGA, DA FRENTE DESCARGA 1.1/2 - 1.1/4", Tampa da frente da hidra, compatível com bitola 1.1/2" e 1.1/4". Marca de referência: DOCOL.	376-0-005	Astra / Universal	peça	339030.24	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
	416	TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, de pressão para lavatório, com fechamento automático, que permita substituição de reparo.	6477-7-012	GMC 1093	peça	339030.24	5	R\$ 93,00	R\$ 465,00
8	479	LAPIS PARA CARPINTEIRO, MODELO PADRAO.	1678-0-001	Mister/ Padrão	peça	339030.25	10	R\$ 1,21	R\$ 12,10
	485	MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm.	2772-3-001	Worker / 102024	peça	339030.42	5	R\$ 19,09	R\$ 95,45
	504	Disco de corte multimateriais 115 x 1,0 x 22,23mm.	1377-3-026	Mister / Inox	peça	339030.25	5	R\$ 5,35	R\$ 26,75
	506	Trena 5 METROS, caixa em ABS amarelo, fita em aço temperado com graduação em milímetros e polegadas, manivela para retorno da fita.	7389-0-0010	Vonder 38.68.500.005	peça	339030.24	5	R\$ 10,12	R\$ 50,60
9	538	Óleo desengripante em spray, para ferragens, embalagem com no mínimo 300ml, validade mínima de 12 meses.	4173-4-001	Nacionalub/Spray	peça	339030.24	7	R\$ 8,02	R\$ 56,14
	553	REGADOR plástico de 5L	3864-4-003	Metasul/ 5L	peça	339030.24	2	R\$ 16,31	R\$ 32,62
	558	TESOURA DE PODA com lâmina metálica	450-2-003	Mister 100165	peça	339030.42	2	R\$ 36,26	R\$ 72,52

TOTAL DA AF (R\$) R\$ 2.526,95

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.			45022	11038	339039-25	0100	78	R\$ 2.526,95
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.								

Fiscal da . Criadiano Debortoli Local de entrega: Almoxarifado - CEART (Agendar entrega por conta do servidor estar em tele trabalho)

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2021 Vigência da Ata de Registro de Preços: 11/02/2021 até 11/02/2022

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 26 de fevereiro de 2021

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva